HAUPTGERICHTE

NUDELN
RIGATONI MIT AUBERGINEN IN TOMATEN SAUCE
SPAGHETTI MIT GARNELLEN

GEMUSE RISOTO MIT OCTOPUS

PENNE IN TOMATEN SAUCE ,LEICHT PIKANT

FLEISCH

RINDER FILTET VOM LAVASTEIN IN GRUNE PFEFFER-SAUCE
MIT GEMUSE UND KARTOFFELN

GYROS MIT KARTOFFELN UND ZAZIKI-DIP
BIFTEKI MIT KARTOFFELN UND ZAZIKI-DIP

SIKOTI, KALBSLEBER IN EINER MAVRODAFNE ROTWEIN-SAUCE
DAZU KARTOFFELN

FISCHE

CALAMARI VOM LAVASTEIN GRILL MIT GEMUSE UND KARTOFFELN
AN EINER NATIVEM OLIVENOL UND ZITRONE SAFT

SARDELLEN UND CALAMARI GEBRATEN DAZU GEMUSE,KARTOFFELN

SEPIA GEGRILLT IN SAFRAN-SAUCE MIT GEMUSE KARTOFFELN

ZUSATLICH FRISCH FISCHE

16,90
21,90
22,90

12,90

36,90
18,90

20,90

22,90

28,90
27,90

26,90

TAGESAKTUELLE AUSWAHL-BITTE FRAGEN SIE NACH DEM AKTUELLEN FISCHE:

DORADE

LUP DE MEER FUR ZWEI PERSONEN

SEEZUNGE



