

HAUPTGERICHTE

NUDELN

RIGATONI MIT AUBERGINEN IN TOMATEN SAUCE	16,90
SPAGHETTI MIT GARNELLEN	21,90
GEMÜSE RISOTO MIT OCTOPUS	22,90
PENNE IN TOMATEN SAUCE ,LEICHT PIKANT	12,90

FLEISCH

<u>RINDER FILLET</u> VOM LAVASTEIN IN GRÜNE PFEFFER-SAUCE MIT GEMÜSE UND KARTOFFELN	36,90
<u>GYROS</u> MIT KARTOFFELN UND ZAZIKI-DIP	18,90
<u>BIFTEKI</u> MIT KARTOFFELN UND ZAZIKI-DIP	20,90
<u>SIKOTI</u> , KALBSLEBER IN EINER MAVRODAFNE ROTWEIN-SAUCE DAZU KARTOFFELN	22,90

FISCHE

<u>CALAMARI</u> VOM LAVASTEIN GRILL MIT GEMÜSE UND KARTOFFELN AN EINER NATIVEM OLIVENÖL UND ZITRONE SAFT	28,90
<u>SARDELLEN</u> UND <u>CALAMARI</u> GEBRÄTEN DAZU GEMÜSE,KARTOFFELN	27,90
<u>SEPIA</u> GEGRILLT IN SAFRAN-SAUCE MIT GEMÜSE KARTOFFELN	26,90

ZUSÄTTLICH FRISCH FISCHE

TAGESAKTUELLE AUSWAHL-BITTE FRAGEN SIE NACH DEM AKTUELLEN FISCHE:

DORADE

LUP DE MEER FÜR ZWEI PERSONEN

SEEZUNGE